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PYI-ANIA I ODPOWIEDZI

Dot. l)rzetargll nieograniczollego na ""Dostawę w,yposazenia przeznaczonego na realizację
projektu Wodzisłar,vskie Malr-rch"v 201 1. Utworzenie i lł,,vposazenie 30-osobolvego

oddziału złobka przez ztlianę sposobu uzytkowania części pomieszczeń PP 18 rł,

Wodzisławiu Sląskirn, wraz z nlontazent".

P1.,tanie 1 - do części II zamówienia
Pozl,c.la 3 Blerrder. C)z.v mozna przedstaw,ić w ofercie nrikser. którl,pełni rłszlstkic tc
funkcIc. jednak z reguły posiada dwa poziomy obrotórv?

Odporł,iedz:
Nie. Należy przedstawić sprzęt odpowiadający wyll1ogorn Specyfikac.ii Istotrrrch \\'artrllktiri
Zamówienia, a w,ięc posiadając,v 6 poziorrrów obrotów.

Pytanie ż - clo części II zamólvienia
Poz. 4 Melakser. Cz5l można przedstawić w of-ercie dwa urządzenia

a) Szatlror,r,nice. ktora szatkuje \Ąlarzywa, nieli nrięso, zagniata ciasto. rozdrabnia oraz
nliesza

b; Typowa szatkownica z kompletem 5 tarcz (wiórki. plastry,itp.)

Odpolł,iedź:
Zanlar,viając1, dopuszcza mozlir,vośc zaof'erowania2 urządzeń. pod warunkienl, że tlrządzenia
te posiadają te same parametr1,, i spełniają wszystkie furrkc.ie. które zostały opisalle w
spec y fi kacj i i stotnych rł,aru n kór,v zamórvieni a.

wodzisłarł Sl, ]9.()tt.]()l 1 r

tlie ze szkła.

istotnr,,ch r,l arttttlitlli

Py,tanie 3 - <lo części II zamółr,ienia.
Pozl,c.ja l 8 - 2i . Czy garrrki mogą mieć pokrywy ze stali rTieldzewne.i" a

Odporviedz:
Nie. Pokrywy do garnków n-}uszą być zgodne z opisenl specyflkac.ji
zamórł,ienia.

Pytanie 1 - do części III zamówienia
Poz.3 Jaka powinna być wysokość stołrr

Odporł,iedz :

ok. 80 cIrl

Pytanie 2 - c]o części IIl zamówienia
Poz. 1 - proszę podać w_vr-lriar1,.



Odpowiedz:
Wymiary sz,afy - około szerokość 160 cnr. wysokośc 150 cni. głębokość 40 cm.

Pytanie 3 - do części III zamówienia
Pozycja 12 . Proszę podac orientacyjne wymiary

Odpowiedz:
Podajemy przybltżone wymiary: 108,4 cm l 50 cml 130,1 cm

Pytanie doĘczące wszystkich części
Czy zĄęcia mogą byc czarno-białe

Odpowiedź
Tak

Pytanie dotyczące wszystkich części
Oferta moze być zrobiona na komputerze, wydrukowanai złożona kolejno w kopercie

Odpowiedź
Tak
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